com clausolis citra renunciantes appellationi et in mandatum executivum unica consen-

senserunt sicque tactis  et respective iurarunt supra quibus | fol. 51v |.

actum romae in palatio et stantiis solitae residentiae dicti excellentissimi ducis regionis  

columnae presentibus illustrissimo et excellentissimo domino scipione paita quondam  

Francisci de calice lunensis sarzanensis diocesis et antonio danieli de monteflascone etc.

ioannes marcus montinus rogavi«
1 am rand Vermerk vom 2. märz 1629 zum Vertragsende (siehe 1629/ii.). 2 das erwähnte inventar ist  

dem mietvertrag nicht beigefügt und bislang nicht nachgewiesen. 3 danach gestrichen »qui«.  

1627/iV 30. dezember 1627 (1628 à natale)
erklärung des abbate sebastiano di Giovan Girolamo Franconio, der im palazzo zuccari eine 

Wohnung zur Via sistina, gegenüber dem palazzo stefanoni bewohnt. Franconio wird seine 

Wohnung binnen 15 tagen räumen, wünscht aber – mit dem einverständnis sforzas – ein 

cubiculum behalten zu können.

asr, notai ac, vol. 4688, fol. 12r–v.

1628/i 11. mai 1628
die padres der trinità dei monti erteilen marcantonio toscanella eine Genehmigung zur  

Fortführung eines Bauvorhabens. das dokument bezieht sich offenbar auf den ausbau des 

großen hauses auf der Westseite der Via Gregoriana. danben lag ein deutlich kleineres haus, 

das angeblich als maler-hospiz fungieren sollte und das marcantonios tochter costanza  

toscanella im november 1651 der Fabbrica di san pietro übereignete (1651 / V). im mai 1669 

wurde das kleine haus von der Fabbrica an die söhne des hier erwähnten alessandro migna-

nelli, carlo und Girolamo, verkauft (1669 / Vi).

asr, 30 notai capitolini, uff. 19, vol. 148, fol. 333r–v.

| fol. 333r |

»concessio

cum fuerit et sit prout infrascriptes partes asseruerunt quod perillustrissimus dominus  

marcus antonius toscanella nobilis romanus diebus elapsis pro commoditate suae domus seu 

palatii in quo de presenti habitat positi ad latus et radices montis pincii inter dictum mon-

tem et palatium quomdam domini caroli de Gabrielis nunc autem domini alexandri migna-

nelli1 foderit seu effodi fecerit subtus dictum montem quemdam additum et portam aperue-

rit in descensu viae dicti montis qua itur ad plateam ante dictum palatium quondam dominis 

de Gabrielis super quem aditum etiam cameram extruere ceperit ob quod rr correctore  

et fratres ecclesiae santissimae trinitatis dicti montis pincii uti domini et patroni dicti mon-

tis et totius plateae usque ad eius radices prout iure quem habent et possedent vigore